ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

Số: 145/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Ba Tơ, ngày 15 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập mô hình “Cổng trường an toàn giao thông”

tại Trường Mầm Non 11/3 Ba Tơ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-CAH(GT), ngày 28/3/2023 của Công an huyện

Ba Tơ về thực hiện chương trình phối hợp số 11/CTrPH-BCA-BGDĐT ngày

19/10/2022 giữa Bộ Công an và Bộ giáo dục và đào tạo về tăng cường công tác

tuyên truyền, phổ biến giáo dục, pháp luật trật tự an toàn giao thông trong cơ sở

giáo dục giai đoạn 2022 – 2025.

Căn cứ Kế hoạch số: 28/KH-UBND, ngày 27/02/2024 của UBND thị trấn

Ba Tơ về việc xây dựng mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” tại Trường

học trên địa bàn thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ.

Xét đề nghị của Trưởng Công an thị trấn Ba Tơ tại Tờ trình số 10/TTr-

CATT, ngày 10/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” tại Trường

Mầm Non 11/3 Ba Tơ.

Mục đích: Huy động sức mạnh của cả hệ thống chính trị trong công tác bảo

đảm trật tự an toàn giao thông tại khu vực cổng Trường Mầm Non trên địa bàn thị

trấn Ba Tơ, qua đó góp phần bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn, phục

vụ phát triển Kinh tế - Xã hội ở địa phương.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng Công an thị trấn, Hiệu

trưởng trường Mầm Non 11/3 Ba Tơ; Ban chủ nhiệm mô hình và các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BCĐ 138 huyện;
- TT ĐU, HĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;
- Lưu: VT, CATT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2024-04-23T16:54:57+0700

		2024-04-23T17:08:14+0700